Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo- SP
Rua Garcia Braga, 93. CEP-18.940.000- Cx.P.13

Fone: (14)3377-9700

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021
(EXTRATO)

ABERTURA DE INSCRIÇÕES - RETIFICAÇÃO

A Prefeitura da São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, por seu Prefeito, que este subscreve, FAZ SABER
que aos candidatos que desejarem fazer mais de uma inscrição no Concurso Público Edital nº 01/2021 fica incluído
no Edital Completo o anexo IV como segue:

ANEXO IV

HORÁRIO DAS PROVAS PARA INSCRIÇÃO EM MAIS DE UM EMPREGO

HORÁRIO A

HORÁRIO B

AGENTE COMUNITÁRIO - ESF CENTRAL AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - 33 HORAS

AGENTE COMUNITÁRIO - ESF NADIR EMÍLIA MASSAFERA

AGENTE COMUNITÁRIO - ESF RURAL TINO NEVES

MÉDICO

ODONTÓLOGO

  As demais informações permanecem inalteradas.

São Pedro do Turvo, 27 de maio de 2021

MARCO AURÉLIO OLIVEIRA PINHEIRO
PREFEITO MUNICIPAL